especializada para prestação de serviços técnicos de assessoria e
suporte em Recursos Humanos, no que tange a direitos e deveres
dos  servidores  públicos,  abrangendo  ainda  análise  de  folha  de
pagamento, relatórios e informações contidas na GFIP, DIRF, RAIS,
FGTS, E-Social e GPS, no valor de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil
reais), em 08 parcelas mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais)
cada.
Assim, nos termos da Lei, vem comunicar ao Exmo. Sr. MAURILIO
MEDEIROS DA COSTA, Presidente Interino da Câmara Municipal
de UMARIZAL, da presente declaração, para que se proceda de